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(Il Tempo - F.Biafora) Ideą jest zamknięcie całej sprawy do końca miesiąca,

ale jeśli dojdzie do kilkutygodniowego poślizgu, nikt nie wydzierałby

włosów z niepokoju. Doradcy Dana Friedkina kończą tzw. głęboką due

diligence świata Romy czyli ocenę na jeszcze bardziej szczegółowym

poziomie wszystkich dokumentów prawnych i kontraktów, które dotycząc

klubu Giallorossich. 

 

Prawnicy wyznaczeni przez teksańskiego magnata dokończyli już pierwszą analizę

między połową grudnia i świętami, ale po wstępnym porozumieniu, które zostało

osiągnięte tuż przed Sylwestrem między nowym nabywcą i Pallottą, przeszli do

ostatniej fazy, która przewiduje sporządzanie umów. Strony ustaliły za osiem dni, od

dzisiaj, coś w rodzaju ostatecznej daty - nie ma żadnego ultimatum - na zakończenie

negocjacji, które postępują bez żadnych wpadek od końca października, miesiąca, w

którym Friedkin dał po raz pierwszy mandat swoim doradcom na rozpoczęcie

oceniania możliwości zainwestowania w klub Giallorossich.  

Kolejnym krokiem po ocenie due diligence jest sporządzenie ostatecznych

porozumień, jak przewidziano w liście intencyjnym podpisanym przez aktualnego

prezydenta, Pallottę i przedsiębiorcę z Houston. Gdy tylko nadejdzie zgoda z

Teksasu, prawnicy zaczną pisać, negocjować i podpisywać kontrakty na wszystkie

dwanaście spółek zaangażowanych w transakcji: Friedkin, który powinien zakończyć

operację bezpośrednio przez grupę, której jest CEO i prezydentem, ustanowi w USA

firmę, która przejmie Neep, spółkę, nad którą jest AS Roma Spv Llc i która kontroluje

wszystkie spółki w transakcji. Jeden z ostatnich dokumentów zdobytych przez ludzi

Friedkina, który przygląda się z bliska rozwinięciom dotyczącym stadionu, który

powstanie w Tor di Valle, dotyczy właśnie bilansu Neep na dzień 30 czerwca

zeszłego roku, który zostanie opublikowany w najbliższych dniach. Zamknięcie

przejścia Romy w ręce Friedkina zbliża się coraz bardziej. 
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